50 000 Kč (padsát tisíc korun českých)

Cenné papíry na řad

Listinné cennépapíry
100 % jmenovité hodnoty Dluhopisů k Datu emise

50.000 Kč
1.9.2025

Emisní lhůta pro upisování Dluhopisů začínáběžet dnem
1.9.2025 a skončí dnem 1.9.2026 s možností prodloužení

Lze uplatnit

23 500 000 Kč (dvacet tři milionů pět set tisíc korun českých)

23 500 000 Kč (dvacet tři milionů pět set tisíc korun českých)

001 až 470

Pevná sazba 14,9 % ročně(per annum)
1.9.2025

1 měsíc
k 1. dni každého kalendářního měsíceaž do splatnosti
jmenovité hodnoty

Vždy 5 dní přede Dnem vzniku nároku na výplatu výnosu

V souladu s čl. 9.I

1.9.2028

27.8.2028